

Studenterbussen ApS
Søndergårds Alle 12, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 16 27 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Jeppe Emil Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Studenterbussen ApS Søndergårds Alle 12 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 43 16 27 72
	Stiftet: 28. marts 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Emil Larsen, Direktør Salam Sam Rahim Zahroon, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af studenterkørsel samt afvikling af events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88.752 kr. mod -33.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.446 kr. mod -59.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>28/3 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	88.752	-33.506
1 Personaleomkostninger	-15.950	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.388	-26.139
Driftsresultat	41.414	-59.645
Andre finansielle indtægter	32	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-257
Resultat før skat	41.446	-59.902
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	41.446	-59.902
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.446	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.902
Disponeret i alt	41.446	-59.902

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.548	161.978
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>231.548</u>	<u>161.978</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>231.548</u>	<u>161.978</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>8.765</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.765</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.948</u>	<u>18.314</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>76.713</u>	<u>18.314</u>
	Aktiver i alt	<u>308.261</u>	<u>180.292</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overkurs ved emission	35.000	35.000
5 Overført resultat	-18.456	-59.902
Egenkapital i alt	<u>56.544</u>	<u>15.098</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.000	60.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.000</u>	<u>60.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.204
Anden gæld	111.717	94.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.717</u>	<u>105.194</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>251.717</u>	<u>165.194</u>
Passiver i alt	<u>308.261</u>	<u>180.292</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 31/12 2023	28/3 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.950	0
	<u>15.950</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	170.000	75.000
Tilgang i årets løb	93.750	95.000
Kostpris 31. december 2023	<u>263.750</u>	<u>170.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-8.022	0
Årets afskrivninger	-24.180	-8.022
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-32.202</u>	<u>-8.022</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>231.548</u>	<u>161.978</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2023	35.000	35.000
	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-59.902	0
Årets overførte overskud eller underskud	41.446	-59.902
	<u>-18.456</u>	<u>-59.902</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.